
 
VÄSTMALAYSIA 

 
11-22 APRIL 2003 

 
Peter Elfman & Göran Pettersson 

 
 
Under 10 effektiva skådardagar besökte vi tre olika miljöer på malaysiska fastlandet. Kuala 
Selangor med sin öppna lövskog, våtmarker och mangroveträsk var första anhalten på resan. 
Nästa område vi besökte var Fraser´s Hill som representerar lägre bergsregnskog. Vi hann 
även med en morgon och en eftermiddag vid The Gap som ligger på 900 meters höjd nära 
Fraser´s Hill. Fågelfaunan här skiljer sig en hel del jämfört med Fraser´s Hill och området 
domineras av enorma bambubestånd. Störst utrymme på resan gav vi åt Taman Negara som 
är en nationalpark bestående av orörd regnskog med ett antal mindre floder som rinner 
igenom området. Taman Negara är en av världens äldsta regnskogar, ca 130 miljoner år 
gammal, och är till ytan ungefär som halva Skåne. Vi koncentrerade våra ansträngningar till 
omgivningarna närmast själva Head Quarter. 
 
 
 
Arrangemang 
Vi bokade hela landarrangemanget via Kingfisher Tours, Kuala Lumpur, birds@tm.net.my. I 
arrangemanget ingick buss, chaufför, båttransporter, alla övernattningar och fältguide för hela 
vistelsen i Taman Negara. Våra övriga kostnader var i huvudsak middagar och lunch samt de 
kortare båtfärderna vi gjorde i Taman Negara. 
 
På www.sofnet.org/avifauna (klicka vidare till Kortrapporter och Res och Rek) kan du läsa 
mera om resan och även ta del av några av Mikael Arinders fotografier från resan . 
 
Rutt 
11 april – Utresa, Kastrup-Amsterdam-Kuala Lumpur. 
 
12 april – Morgonlandning i Kuala Lumpur. Skådning i Paya Indah fram till lunch, därefter     
   transport till Kuala Selangor. Eftermiddagsskådning i KS. Uggletur på Bukit Melawati.  
   Natt i KS. 
 
13 april – Morgon- och förmiddagsskådning i KS. Vid lunchtid avfärd mot Fraser´s Hill. 
   Kortare kvällsskådning i FH. Natt i FH 



14 april – Fraser´s Hill hela dagen. Morgonskådning vid starten av Bishop´s Trail och gick  
   under förmiddagen till Zoo End. Innan lunch vandrar vi på Hemnant Trail och efter 
   middagen ägnas åt ett fågelfattigt High Pines. Innan läggdags kör vi en uggletur runt  
   Rasa. Natt i FH. 
 
15 april – Vandrar Bishop´s Trail till The Lodge. Efter lunch åker vi ner till The Gap där vi  
   tillbringar eftermiddagen och innan kvällning går vi landsvägen ett par kilometer tillbaka  
   mot FH. Natt i FH. 
 
16 april – Från gryning fram till 09.00 skådar vi i The Gap. Transport till Kuala Tembeling  
   där vi möter vår guide för vistelsen i Taman Negara. Båttransport 2½ timme till Taman  
   Negara. Innan skymningen skådar vi runt Head Quarter. Natt i TN. 
 
17 april – Vi inleder morgonen på leden mot Bukit Teresek och lämnar denna för att gå Jenet  
   Muda Trail. Först vid 15.30 är vi tillbaka och eftermiddagen ägnas åt Head Quarter. Natt  
   i TN. 
 
18 april – Gryningstur per båt till Pengkalan Blau. Vi vandrar på stigarna runt Yong- och  
   Blau Hide fram till lunch. Efter lunch båtfärd uppför Tahan River. Kl 23.00 vandrar vi  
   uppför Tahan River för lyssning efter ugglor och Frogmouth. Natt i TN. 
  
19 april – Morgonen fram till lunch går vi långsamt uppför Tahan River. Eftermiddagen  
   blandas med skådning runt Head Quarter och Swamp Loop. Natt i TN. 
 
20 april - Vi inleder morgonen på leden mot Bukit Teresek och lämnar denna för att gå Jenet  
   Muda Trail. Efter lunch kortare båttur uppför Tahan River. Vi lägger till längs med floden 
   och går till Tabing Hide. Sen nattvandring uppför Tahan River för ugglor och Frogmouth. 
   Natt i TN. 
 
21 april – Morgonrunda på Svamp Loop. Innan lunch ett besök vid ängarna vid Tahan Hide. 
   Under eftermiddagen återfärd per båt till Kuala Tembeling och transport till flygplatsen  
   (KLIA). På kvällen går flyget hemåt. 
 
22 april – Ankommer Kastrup vid 09.30-tiden. 
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DAGBOK 
 
Lördag 12 april 
Efter en tröttsam flygresa från Amsterdam anländer vi till Kuala Lumpur vid kl 08 på 
lördagsmorgonen. Efter en smidig utcheckning och tullpassage träffar vi vår chaufför Gopi 
som väntar med sin minibuss vid utgången. Snabbt byter vi om till lättare klädsel, tubar sattes 
ihop och skådningen började med att vi lär oss skilja på Common Myna och Javan Myna. I 
den tryckande värmen går färden ut till våtmarken Paya Indah några mil från flygplatsen. Ett 
första stopp längs vägen bjuder på närstudier av ladusvala, Striated Swallow, Pacific 
Swallow och den vanliga Yellow-vented Bulbul. En hane Eastern Marsh Harrier ovanför 
oss vållar en del bestämningsproblem.  
Framme vid Paya Indahs entré fylls träden direkt av nya bekantskaper när Scaly -breasted 
Munia, Olive-backed Sunbird, Little Bronze Cuckoo, Magpie Robin och Peaceful Dove 
visar sig fint. En Brown Shrike och en Lesser Coucal håller till i vassen nedanför oss. 
Värmen är nästan i tuffaste laget när vi vandrar ut mellan Paya Indahs dammar. Två Large-
tailed Nightjar flyger upp på bara några meters håll i solskenet, en ganska udda 
nattskärreobs. Flera Yellow Bittern ses kliva omkring bland växtligheten tillsammans med 
purpurhöns och rörhöns. I några småträd håller Common Iora till och några obestämda 
biätare flyger högt över oss innan vi återgår till minibussen för vidare färd mot Kuala Selangor 
vid kusten NV om Kuala Lumpur. Ett litet lunchstopp ger oss våra första Brown-backed 
Needletails och Crested Serpent Eagles. 
Efter en snabb incheckning  på ”Visitor centre” i Kuala Selangor (bland Silvered leaf-
monkeys och Long-tailed Maqacues) beger vi oss ut i det lilla reservatets spännande natur. 
Lineated Barbet, Coppersmith Barbet och Magpie Robin hörs snart från olika hål. Ett gällt 
läte inne i skogen visade sig vara en vackert turkosfärgad Collared Kingfisher. Vid en kanal 
längre fram ses flera Ashy Tailorbird, Olive-winged Bulbul och några eleganta 
brahminglador.  
Längre in i reservatet finns ett lite gömsle som vi kryper in i i väntan på det annalkande 
regnet. I dammen framför oss fanns flera häckande par gråhäger och purpurhäger. 
Grönhäger, Watercock, Common Koel och Blue-tailed Bee-eater fyller snabbt på artlistan. 
I några träd intill gömslet började plötsligt en mängd fåglar visa sig; Little Bronze Cuckoo, 
Ashy Drongo och Brown-throated Sunbird kan beskådas här samtidigt som en Laced 
Woodpecker skriker till över oss. Ute över havet kan en flock på ungefär 50 brahminglador 
ses cirkla medan regnet passerar. I masten uppe på kullen Bukit Melawati sitter som sig bör en 
White-bellied Fish-Eagle med en unge i boet under sig. Det är ju en klassisk häckplats för 
denna vackra rovfågel. 
Vi återkomsten till våra bostäder kan Mikael konstatera att det inte längre endast är M&M 
kulor i godispåsen, där finns dessutom 100-tals myror och termiter!. ”Käka myror?”. Dessa 
hade under eftermiddagens skådning invaderat väskor och sängar, dessutom tvekar de inte att 
utdela svidande bett. 
Kvällen tillbringas på en fin restaurang invid floden där diverse mer eller mindre exklusiva 
seafoodspecialiteter förtärdes. På hemvägen hörs Large-tailed Nightjar spela när de inte 
överröstades av grymt högljudda cikador. 
 
 



Söndag 13 april 
I gryningen vandrade vi ut i skogen runt lodgerna i Kuala Selangor. Två gråbruna fåglar 
visade sig vara Abbott´s Babblers, uppspelning av deras läten gör att de kan studeras på 
närhåll. Fortsatt vandring längs med reservatets kanalsystem ger Striped Tit-Babbler, Olive-
winged Bulbul, Blue-throated Bee-eater och en magnifik Greater Flameback. Den stora 
hackspetten är en ganska ovanlig art till skillnad från sin släkting Common Flameback (som 
vi för övrigt inte såg på hela resan!). 
I kanten av Mangroven stiftade vi snart bekantskap med de första talgoxarna, rasen här är 
blekt gulvit. Engelska Birdquest kommer förbi och lockar med bandspelare fram en bländande 
hane Mangrove Flycatcher som vi tyvärr endast får en kort obs av. En välbehövlig rast i 
hettan sitter fint, vi startar då bandet med lätet av Mangrove Pitta, bara för att öva. Till vår 
stora förvåning hörs ett äkta ex svara ute i Mangroven! Några av oss går raskt längs kanalen 
och kan snart se Mangrove Pitta där den hoppar omkring inne bland växtligheten endast ett 
tiotal meter från oss. Vi tillkallar snabbt hela gruppen och alla får njuta av pittan där den 
exponerade sig fint med några växdelar i näbben (bomaterial?). Upprymda av detta glömmer 
vi den tryckande värmen och avslutar Kuala Selangor skådningen med en Tiger Shrike och 
en mörk Changeable Hawk Eagle.  
Färden går sedan upp till Frasers Hill. Ett lunchstopp på en indisk restaurang (med extremt 
högljudd personal!) ger oss närobsar på den allmänna stubbstjärtseglaren. 
Vi kommer fram till den vackra bergsbyn en timma innan skymningen. Här är det klart svalare 
än nere vid kusten (nästan så att Klas drar på sig sina medhavda långkalsonger!). Direkt när vi 
stiger ur bussen på hotellparkeringen dräller det in nya arter. Streaked Spiderhunter Fire-
tufted Barbet, Blue Nutatch, Grey-chinned Minivet och Long-tailed Sibia blir trevliga 
bekantskaper här. 
 
 
Måndag 14 april 
I gryningen tar vi oss till starten av ”Bishops trail”. Skogen började så sakta vakna och 
siamangernas ylande fanns hela tiden i bakgrunden. Ett av de första fågellätena denna 
morgon blir det typiska lätet från Rusty-naped Pitta! Två fåglar hörs på denna för arten 
klassiska lokal. 
Vi har strax turen att direkt få bevittna en innehållsrik ”birdwave”. Längs vägen kommer det 
plötsligt en massa spännade fågel i en mäktig flock. Mountain Bulbul, White-throated 
Fantail, White-browed Shrike-Babbler, Black-and-crimson Oriole (en ungfågel som 
saknade rött vilket vållade en del huvudbry), Mountain Fulvetta och en fantastisk Long-
tailed Broadbill fyller träden runt om oss medan Black-browed Barbets ropar runt om oss. 
Några skumma läten visar sig vara Green Magpies och Golden Babblers hördes sjunga från 
flera håll.  
Efter denna fågelfrossa går vi sedan långsamt ner i dalgången framför oss, vi svänger av från 
Bishops trail, ner på en smal stig, mot det s k ”Zoo-end”. Här stiftar vi snart bekantskap med 
de första blodiglarna (fast de var färre än vad vi fruktat) samtidigt som vi får bra obsar på bl a 
Grey-throated Babbler, Lesser Shortwing, Streaked- och Pygmy Wren Babbler (på ca 
1m håll!) Läckra arter men ganska krävande eftersom den täta växtligheten hela tiden gör 
skådningen svår. 
En dryckespaus i värmen vid Zoo-end erbjuder några mycket färggranna Silver-eared Mesia. 
På väg upp mot asfaltsvägen får Elisabeth syn på en liten grann svartvit fågel, Little Pied 
Flycatcher samtidigt som en Tiger Shrike sitter i trädet intill. Promenaden hemåt längs 
asfaltsvägen erbjuder bla Little Cuckoo Doves, Orange-bellied Leafbirds och Lesser 



Goldennape. Längs Hemnant trail får vi närkontakt med ett par Large Niltava och en 
Rufous-browed Flycatcher som se och hörs. Lunch inne i byn förtärdes intill parande katter 
medan vackra Black-throated Sunbirds födosöker i rabatternas blommor. 
Eftermiddagen tillbringas på stigen och vägarna vid High Pines. Mountain Tailorbird och 
Large Cuckooshrikes blir nya bekantskaper här trots att det annars är ganska fågeltomt. Ett 
skumt fyrstavig läte hördes från skogen nedanför oss, ingen fick klarhet i detta även om Peter 
och Roland gissar på Indian Cuckoo. 
Efter ett välsmakande kvällsmål hos kinesen beger vi oss ut på ugglelyssning och har då turen 
att direkt vid första stoppet höra två ropande Mountain Scops Owls. 
 
 
Tisdag 15 april 
Även denna morgon start vid Bishops trail. Några glänsande färggranna Green Magpies finns 
snart i träden invid vägen. Vi börjar lära oss en del läten nu och Rufous-fronted Babblers, 
Chestnut-capped Laughingthrush och Mountain Fulvetta kan urskiljas i morgonkören. En 
långsam vandring nerför Bishops trail ger snart ropande Chestnut -backed Scimitar 
Babblers och Streaked Wren Babbler. Gigantiska cicador ses sitta på trädstammar runt om 
oss där de låter som vinkelslipar, tandläkarborrar, mopeder eller sågverk. 
Efter några kilometers långsam vandring viker vi av upp på en asfaltsväg och kan därifrån ta 
en välbehövlig rast medan en Little Pied Flycatcher håller till i träden bredvid, lite senare 
lyckas vi få in två Blyths Hawk Eagles i kikaren. 
Efter ett tips från en förbipasserande fågelskådare beger vi oss snart ner på Bishopstrail igen i 
jakt på Pygmy Blue Flycatcher. Tyvärr missar vi denna men en White-tailed Robin hördes 
sjunga vilket lättar upp stämningen. 
Eftermiddagen tillbringas nere vid The Gap. Direkt när bussen parkerat vid gaten kan Rufous 
Piculet och Yellow-bellied Warbler upptäckas inne bland den gigantiska bambun. Black-
crested Bulbuls, Ochraceous Bulbuls och en fin Dark-necked Tailorbird ses i närheten. Vi 
börjar sedan gå på vägen upp mot Frasers Hill och överallt tyckts det finnas nya fågelarter. En 
Black Eagle och en Changeable Hawk Eagle skruvar upp över skogen samtidigt som Bar-
winged Flycatcher-Shrikes, White-bellied Yuhina och Bronze Drongos ses längs vägen. 
Regnmolnen tornar snabbt upp sig samtidigt som vi får en skymt av en Green-billed 
Malkoha. Glänsande Bronze Drongos jagar insekter från bambun samtidigt som regnet 
började ösa ner. Vi tar skydd invid en kulvert tillsammans med ett yngre skådande par som 
passerar förbi (den grabben lär inte få skåda på länge…). Roland ikläder sig snabbt 
”kulvertmannens” kännetecken d v s mörkgrön regnkappa och skäggstubb. 
Kvällsmålet intas på hotellets restaurang där vi innan maten får vars ett välsmakande glas 
varmt (!) vatten. Vi kommer aldrig på finessen med detta varma vatten och får snart in 
isvatten. 
 
 
Onsdag 16 april 
Redan innan gryningsljuset kom tar vi oss med minibussen ner till The Gap. En trummande 
hackspett hörs inne från bambun som omger vägen öster om byn. Vi försöker få syn på spetten 
men förgäves. Solen stiger och värmen med den men det glömmer vi snabbt eftersom det nu 
började vimla av fågel längs vägen. Scarlet Minivets, Blue-winged Leafbird, Black-browed 
Barbet, Ochraceous Bulbul och Ashy Bulbuls tycks komma från ingenstans. Plötsligt 
ropade Göran ”sultanmes!!” och den stora, gul-svarta mesen får alla att jubla, pulsen stiger 
ytterligare när plötsligt en Bamboo Woodpecker visar sig på närhåll, det var den som 



trummat tidigare på morgonen. Det är med vemod vi är tvungna att lämna denna spännande 
fågellokal vid 9-tiden för att köra vidare mot Taman Negara. Ett kortare stopp efter en kvart 
vid en strömmande å blir synnerligen givande. Inga forktails kan upptäckas i ån men plötsligt 
hörs ett dovt läte uppifrån skyn och två mäktiga Rhinoceros Hornbills kommer flygande med 
långsamma, stela vingslag. GLÄDJETJUT! 
Gopi kör sen som om han stulit bilen vägen mot båtterminalen i Jerantut. 
Här träffar vi några svenska turister, under samspråk med dessa i vänta på båten sitter plötsligt 
en Oriental Pied Hornbill i ett träd intill. Vi träffar här även vår lokalguide Mano och kliver 
ombord på den smala båten som ska ta oss uppströms till nationalparken. 
Båtturen uppför floden Tembiling tar ungefär 2.5 timme. Några silkeshägrar, kohägrar och 
rödflikvipor ses på sandbankarna. Två Black-capped Kingfishers , två Black-and-red 
Broadbills samt några överflygande Black Hornbills förgyller också den behagliga båtturen. 
Framme vid Taman Negara Headquarters checkar vi snabbt in i det vandrarhemsliknande 
logementet. Luftkonditionerat och myrfritt är det trots enkelheten.  
I den tryckande värmen hinner vi snart med en första skådning i trädgården. Vi drabbas snart 
av bulbylfrossa, det tycktes välla fram bruna, svårbestämda bulbyler! Spectacled-, Red-eyed- 
Streaked- och Buffy-vented Bulbul sätter artbestämningskunskaperna på hårda prov. Mano 
försökte reda ut begreppen medan träden runtom oss fylls av Thick-billed Green Pigeons, 
Little Green Pigeons, Coppersmith Barbet, Spectacled Spiderhunter, Black-headed 
Bulbul och Greater Racket-tailed Drongo. Fantastiskt men stressande.! Vi pustar ut vid 
minimarketen och träffar då Mikael Bauer, Lund, som ger oss upphetsande information om 
pittor och andra drömarter.   
Kvällsmålet förtärs på en av flodens flytande restauranger som nås med båt för 0.5 
Ringit/person. Dessa små flytande restauranger blir flitigt besökta under vår tid här. 
Muslimska traditionen gör att det är öl och spritfritt, en klar fördel säkerhetsmässigt eftersom 
man är tvungen att gå på smala plankor över vattnet för att nå flera av restaurangerna. 
 
 
Torsdag 17 april 
Efter en välsmakande frukostbuffé går vi ut på en av vandringslederna (mot Bukit Teresek) 
bakom lodgeområdet med guiden Mano i spetsen. Efter bara ett tiotal meter utanför området 
hörs den första höjdararten, Blue-winged Pitta!. Denna art är en sällsynt gäst här men enligt 
Mano har ett ex övervintrat här de senaste åren.  
Mano började genast visa sin färdighet med bandspelaren. Blue-winged Pitta läten ljuder snart 
både från bandspelaren och från den riktiga fågeln. En Malayan Peacock Pheasant kacklar i 
närheten och efter att tag får några av oss faktiskt syn på pittan där den sitter några meter över 
marken, extremt vacker men svårsedd. Tyvärr flyger den iväg innan alla i grupp hinner få in 
den i kikaren. Vandringen går vidare längs den trail som brukar kallas Jenet Muda trail. 
Manos bandare går på högvarv, Göran kompletterar med MD-spelare. Art efter art plockas/ 
lockas fram. Ibland kommer de nya arterna så tätt att det är svårt att hänga med, speciellt som 
Mano då och då bestämt påpekar att det viktigt att vi är stilla och tysta under skådandet. Inga 
spontana utrop och pekningar är tillåtna! (helst skall man även ha mörka kläder på sig men 
detta bryter även Mano mot flera dagar!). 
Rufous-tailed Tailorbird, Rufous Woodpecker, Black-and-yellow Broadbill (vilka 
clowner!), Scaly-crowned- Sooty-capped och Chestnut-winged Babblers kommer mer eller 
mindre spontant fram till stigen. Great Argus hörs ropa då och då och plötsligt kom några 
Wreathed Hornbills flygande över en glänta samtidigt som Raffles´s Malkoha och Buff-
necked Woodpecker visar sig. Envisa Indi-an Cu-ckoo ropar sitt fyrstaviga läte hela tiden, 



det var alltså denna art som hörts i Frasers Hill! En flock med ivrigt varnande fåglar högt uppe 
i ett träd visar sig innehålla,den vackra Chestnut-breasted Malkoha, Brown Barbet, Long-
billed Spiderhunter och fler Raffles´s Malkoha. Genomblöta av svett närmar vi oss platsen 
där Great Argus brukar spela (mitt på stigen!). Tyvärr blir det ingen fasan men två 
Rhinoceros Hornbill flyger över oss på låg höjd och snart hör vi ett entonigt läte som visar 
sig vara Garnet Pitta. Vi försöker locka fram den med bandaren men utan resultat, efter en 
lång väntan beger vi oss in i skogen i jakt på pittan. Mano tar efter att tag med sig Göran för 
att se var pittan står och spelar, efter en 10 minuters väntan signalerades att pittan var hittad!. 
Vi andra smyger fram mot Göran och Mano som ivrigt pekar in bland snårskogen en 10m bort 
och där hoppar den vackra pittan!. Snart ställer den sig och spelar upp sin entoniga sång. 
Micke kan långsamt krypa fram och fotografera på närhåll. Banded Broadbills hörs i träden 
ovanför oss när vi nöjda går tillbaka till stigen.  
Vandringen fortsätter och snart är det dags för nästa Pitta, en Banded Pitta hörs i en brant 
nedförslutning. Snabbt har Mano lockat fram den mot stigen, tyvärr kommer den inte ända 
fram utan stannar en bit in i skogen där vi snart alla får se den fint där den sitter och ropar bara 
10m in på marken. En fantastisk fågel, kanske resans vackraste art! 
Dagen började gå över i eftermiddag och vi känner oss alla ganska slitna i hettan men 
fågelfrossan fortsätter med Scarlet-rumped Trogon, Diard´s Trogon, Crested Jay, Black 
Magpie, och Dusky Broadbills som med sina groteska näbbar visar sig fint ovanför oss. 
Vid halfyra tiden på eftermiddagen stapplar vi in till lodgerna, genomblöta och trötta men 
mycket nöjda efter en makalös dag i Taman Negaras skog. På kvällen får vi tips om en 
Indonesian Pit-viper som skal finnas utanför lodgeområdet. Efter en stunds letandet hittar vi 
den gröna, drygt meterlånga ormen endast någon meter från oss i växtligheten. 
 
 
Fredag 18 april 
Båttur ner längs floden till Pengkalan Blau för vandring kring Young- och Blau Hide. 
Innan båtarna lägger till lyckas några höra Malaysian Eared Nightjar spela, tyvärr den enda 
observationen av denna art på resan. 
Efter bara en kort bit på stigen kommer vi i kontakt med ännu en Babbler, den mycket vackra 
men svårobserverade Black-throated Babbler. Yellow-crowned Barbet hörs i fjärran när vi 
hör människoröster. Mano förklarar att det troligen är urinvånare! Mycket riktigt, några 
nomadiska urinvånare, det sk Orang Asli folket kommmer gående förbi oss på stigen och vi 
står knäpptysta under detta annorlunda möte.  
Plötsligt hördes en entonig vissling som påminner om Garnet Pitta men det är det inte utan 
detta läte kommer från den legendariska Malaysian Rail Babbler! Vi står snart stirrande in i 
grönskan och försöker få syn på fåglarna (två olika hörs samtidigt). Trots att de förmodligen 
endast befinner sig på 5-10m håll är det omöjligt att få korn på dem, vi får nöja oss med lätet 
från denna diskreta fågel.  
Fortsatt skådande i långsamt tempo ger oss bl a Dark-throated Oriole, Green Iora, Grey-
rumped Treeswift och en skymt av Malayan Peacock Pheasant innan båten går hem för en 
liten lunchpaus. 
Efter lunch är det åter dags för en båttur. Vi stiger därför ombord på några små båtar med plats 
för fyra passagerare samt två förare. Färden går sedan upp längs floden Tahan. Efter en kort 
stund ser vi en Stork-billed Kingfisher, mäktigt glänsande och stor. En Blue-eared 
Kingfisher smiter förbi med hög fart och ses endast av Göran. Efter en halvtimme kommer vi 
så till den sträcka av floden där Masked Finfoot brukar ses. Vi spanar ihärdigt längs 
stränderna, plötsligt ropar styrmannen i vår båt att han såg en Finfoot och DÄR ÄR DEN! 



Intill några gamla stockar sitter den udda uppenbarelsen med lysande gul näbb. Masked 
Finfoot är ju en av de mest eftersökta fåglarna här så det var verkligen kul att alla får 
kanonobsar på den. En bit längre fram vänds båtarna och vi flyter medströms med avslagna 
motorer. En härligt avkopplande känsla!. Plötsligt lyfter två Lesser Fish Eagle framför oss. 
En av dem sätter sig efter en stund helt öppet i ett dött träd och sitter kvar medan vi långsamt 
glider förbi! Längs stränderna finns en Babbler som nästan bara håller till i denna miljö 
nämligen White-chested Babbler. Snart får vi mycket riktigt praktobsar på denna, ganska 
långbenta Babbler när två ex hoppar omkring på några grenar i strandkanten. Mycket 
pedagogiskt! 
Två Helmeted Hornbill med oproportionerligt långa stjärtar kommer plötsligt rakt över i 
motsolen och livet är härligt! 
Efter lite avkoppling och kryssning vid kvällsmaten vidtar nattskådning. Vi promenerar ut 
från lodgeområdet med Mano foch hör genast två Collared Scops Owls. Naturligtvis fylls 
natten av ett förfärligt oväsen från mängder av cikador så det kan vara svårt att urskilja fåglar 
från insekter. Nere vid Tahans strand hörs ett strävt läte som kommer från en Javan 
Frogmouth. Mano spelar ivrigt upp bandet för att försöka locka till sig fågeln men förgävs. 
Vi är dock  mycket nöjda med att få höra denna doldis till fågel. 
 
 
Lördag 19 april 
Vandring längs början av Jenet Muda trail längs Tahan inleder dagen. Högljudda, kacklande 
läten hörs och vi gissar på Hornbill men Mano menar att det faktiskt är Red-bearded Bee-
eater. I en glänta har vi en fin överblick och hittar då Hairy-backed Bulbul, Finsch´s Bulbul 
(utseendet stämde inte alls med bilden i boken!), Blue-rumped Parrot, Asian Fairy 
Bluebird, Red-eyed Bulbul, Buff-vented Bulbul och två fantastiska Red-bearded Bee-
eater. En ny hackspettart blir den högljudda Checker-throated Woodpecker som plötsligt 
kommer fram intill oss. En Changeable Hawk Eagle flyger över innan det är dags att 
fortsätta vår vandring genom skogen. Efter ett tips från Mikael Bauer lyssnar vi efter Hooded 
Pitta och får faktiskt också svar när vi spelar upp dess läte. En verklig bonus på pittalistan! 
Som vanligt blir det snart en svettig vandring men stämningen lättas upp av en hane Tickell´s 
Blue Flycatcher som villigt svarar på banduppspelning. Vi roas också av Mikael som utför en 
sällan skådad balansakt på en mycket flexibel hängbro. 
Efter lunch tar vi skydd undan en regnskur samtidigt som studerar Pacific Swifts ovanför oss. 
Dagen avslutas med en kort vandring längs Swamp loop innan ljuset blir för svagt för 
skådning. 
 
 
Söndag 20 april 
Mano vill gärna att vi skall få se legenden Great Argus, vi beger oss därför ut på Jenet Muda 
trail i gryningen. Promenaden blir rask och när vi närmar oss spelplasten är vi redan rejält 
genomsvettiga. Vi möter en Birdquest-medhjälpare som sitter och pustar ut en bit innan 
spelplatsen. Vi smyger så tyst vi kan fram mot spelplatsen och kan snart skymta den mäktiga 
fågeln där den ligger till höger om stigen. Efter att alla fått se den går vi en bit tillbaka, spelar 
upp dess läte och när vi hör att den befinner sig på spelplatsen forcerar vi fram rätt snabbt och 
får en skymt av (delar av) den väldiga fågeln när den drar sig tillbaka in i skogen.  
Snart är det dags för ännu en Babbler, Striped Wren Babbler. Denna Babbler är faktiskt en 
av de vackrare i sin distinkta huvudteckning (vi har vid det här laget insett att Babblers ofta är 



grannare än vad man trott medan bruna bulbyler med få undantag är svårbestämda och 
intetsägande). 
En Cinnamon-rumped Trogon låter men vi lyckas inte få syn på den trots flitigt spelande av 
dess läte. Mano går då några steg in i den täta växtligheten och vips! Där sitter den! Manos 
förmåga att hitta sittande fågel inne i skogen är imponerande. På liknande sätt hittar han snart 
även Banded Kingfisher högt uppe i ett träd.  
Vid lunchpausen hittas en hane mugimakiflugsnappare i trädgården utanför vår lodge. Efter 
lunch är det åter dags för en båttur upp i floden Tahan. Vi åker denna gång lite längre upp till 
bryggan vid stigen till Tabing Hide, längs färden får vi bra obsar på Grey-rumped Treeswift, 
Silver-backed Needletails och Blue-eared Kingfisher, samtidigt som stora Straw-headed 
Bulbuls flyger över oss. 
Den korta vandringen till Tabing hide visar sig bli mycket givande. I en glänta ser vi Asian 
Paradise Flycatcher, Spotted Fantail, Black-bellied Malkoha och en vacker Crimson-
winged Woodpecker. En Grey-headed Canary Flycatcher lockas fram med hjälp av band, 
denna art har vi hittills missat trots att den skall vara ganska vanlig. Vid ruinerna av Tabing 
hide längre fram finns en liten bäck och en glänta som snart fylls av fåglar.  Brown Fulvetta, 
ett par Temminck´s Sunbird, Maroon-breasted Philentoma, och Plain Sunbird fyller raskt 
på artlistan. 
Efter några timmars fin skådning är det åter dags att ta båtarna tillbaka nedströms. Precis när 
vi startat ser vi en Whiskered Treeswift sitta nära stranden i några kala grenar. En blå 
flugsnappare längs stranden bestäms av Mano till Tickell´s Blue Flycatcher.   
Kvällen avslutas med ytterligare en nattfågelvandring. Några Collared Scops Owl och ett 
piggsvin blir resultatet denna gång. 
 
 
Måndag 21 april 
Sista dagen i Taman Negara börjar vi med en vandring längs Swamp loop bakom 
lodgeområdet. Banded Broadbills och den allestädes närvarande Abbott´s Babbler följde 
oss på vår vandring i den dunkla skogen. En ny Babbler-bekantskap blir den diskreta Short-
tailed Babbler som nästa alla får se. Efter skogsvandringen går vi mot gläntan som ligger 
bakom lodgerna, här gör vi ett nytt försök på Blue-winged Pitta och vi får faktiskt se den 
praktfulla fågeln sitta och ropa en kort stund högt uppe i ett träd innan den tyvärr flyger bort. 
Malayan Peacock Pheasant hörs ropa då och då medan vi går ut i kanten av gläntan där man 
har fin överblick. Det visar sig snart att denna glänta erbjuder oss en perfekt avslutning här i 
Taman Negara. 
En liten fågel i en trädtopp visar sig vara en Black-tighed Falconet, två Hill Myna flyger 
förbi, Dollarbirds bygger bo, en Plaintive Cuckoo sitter helt öppet och en Rufescent Prinia 
sjunger i ett parti med högre gräs framför oss samtidigt som Micke hittar en Forest Wagtail i 
ett träd. Micke får dock snart annat att tänka på när en mycket vacker hane Banded 
Kingfisher plötsligt sitter snett ovanför oss i ett träd. Här går det åt mycket film!! 
Snart är det dags att packa ihop och tänka på återfärden. Mörka regnmoln tornar upp sig i 
horisonten när vi sätter oss i båtarna och efter en stunds resa börjar regnet ösa ner. Speciellt vi 
som sitter långt fram i båten drabbas av både regn och insköljande svallvågor. Snart vet man 
inte om man sitter över eller under vattenytan! Några rödflikvipor och Blue-throated Bee-
eaters kan vi i alla fall få syn på genom regnet. Vid båtterminalen väntar som sig bör Gopi 
med minibussen och efter ombyte till torra kläder åker vi så den sista biten mot Kuala 
Lumpur. 
 



 
 
 
 

ARTLISTA 
 

Artlistan följer A Field Guide to the Birds of South-East Asia av Craig Robson (2000). 
 
1. Long-billed Partridge Rhizothera longirostris 
 1 ex spelade vid Bishop´s Trail, Fraser´s Hill 15/4. 
 
2. Blue-breasted Quail Coturnix chinensis 
 1 ex stöttes Kuala Tahan, Taman Negara 17/4. 
 
3. Red Junglefowl Gallus gallus 
 4-10 ex Kuala Selangor 12-13/4. 
 
4. Crested Fireback Lophura ignita 
 1 hane Taman Negara 17/4, 2 hannar 18/4 och 3 hannar + 1 hona 20/4. 
 
5. Malayan Peacock Pheasant Polyplectron malacense 
 1 ex Taman Negara 17/4, 1 ex Blau Hide 18/4, Taman Negara, 1 ex Jenet Muda Trail  
 20/4 och 2 ex Tahan Hide, Taman Negara 21/4 (1 hane sågs på 8-10 meters håll) 
 
6. Great Argus Argusianus argus 
 Hörd dagligen i Taman Negara 17-21/4. Som mest 3 ex 20/4 då även en hane sågs på  
 spelplats. 
 
7. Speckled Piculet Picumnus innominatus 
 1 ex Zoo End, Fraser´s Hill 14/4. 
 
8. Rufous Piculet Sasia abnormis 
 1 ex i bambubeståndet närmast korsningen i The Gap 15/4. 
 
9. Rufous Woodpecker Celeus brachyurus 
 3 ex Taman Negara 17/4, 1 ex 18/4, 2 ex 19-20/4. 
 
10. White-bellied Woodpecker Dryocopus javensis 
 1 ex Taman Negara 19/4. 
 
11. Lesser Yellownape Picus chlorolophus 
 2 ex Fraser´s Hill 14-15/4. 
 
12. Crimson-winged Woodpecker Picus puniceus 
 1 ex Taman Negara 19/4 och 2 ex Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
13. Greater Yellownape Picus flavinucha 
 1 ex Fraser´s Hill 14/4. 



 
14. Checker-throated Woodpecker Picus mentalis 
 3 ex Taman Negara 19/4. 
 
15. Laced Woodpecker Picus vittatus 
 1-2 ex Kuala Selangor 12-13/4. 
 
16. Greater Flameback Chrysocolaptes lucidus 
 1 trummande hane Kuala Selangor 13/4. 
 
17. Bamboo Woodpecker Gecinulus viridis 
 3 ex The Gap 16/4. 1 hane sågs mycket fint och ytterligare 2 ex hördes trumma. 
 
18. Orange-backed Woodpecker Reinwardtpicus validus 
 1 ex Taman Negara 17/4. 
 
19. Buff-rumped Woodpecker Meiglyptes tristis 
 3 ex Taman Negara 17/4 och 1 ex 20/4. 
 
20. Great Slaty Woodpecker Mulleripicus pulverulentus 
 1 ropande ex Taman Negara 19/4. 
 
21. Fire-tufted Barbet Psilopogon pyrolophus 
 Hörd och sedd dagligen i Fraser´s Hill 13-15/4. Som mest 5 ex 14/4. 
 
22. Lineated Barbet Megalaima lineata 
 5 ex Kuala Selangor 12/4 och 2 ex 13/4. 
 
23. Gold-whiskered Barbet Megalaima chrysopogon 
 5 ropande ex The Gap 15/4, 1 ex 16/4. Hörd nästintill dagligen i Taman Negara 16-21/4. 
 Som mest 3 ropande 17 och 20/4. 
 
24. Red-throated Barbet Megalaima mystacophanos 
 1 ropande ex The Gap 15/4. Hörd och sedd dagligen i Taman Negara. Som mest 4 ex  
 18/4. 
 
25. Golden-throated Barbet Megalaima franklinii 
 1 ropande ex The Gap 15/4. 
 
26. Black-browed Barbet Megalaima oortii 
 5 ex Fraser´s Hill 14/4, 10 ex Fraser´s Hill/The Gap 15/4 och 5 ex The Gap 16/4. 
 
27. Yellow-crowned Barbet Megalaima henricii 
 1 ex Blau Hide, Taman Negara 18/4. 
 
28. Blue-eared Barbet Megalaima australis 
 1 ex The Gap 16/4. Hörd dagligen i Taman Negara 16-21/4. Som mest 4 ex 19/4. 
 



29. Coppersmith Barbet Megalaima haemacephala 
 2 ex Kuala Selangor 12-13/4 och 1 ex Taman Negara 16 och 20/4. 
 
30. Brown Barbet Calorhamphus fuliginosus 
 10 ex Taman Negara 17-18/4. 
 
31. Oriental Pied Hornbill Anthracoceros albirostris 
 1 ex Kuala Tembeling och 1 ex Taman Negara 16/4. 1 ex Taman Negara 21/4. 
 
32. Black Hornbill Anthracoceros malayanus 
 7 ex under båtfärden Kuala Tembeling-Taman Negara 16/4 och 2 ex på återresan 
 4 ex 21/4. 
 
33. Rhinoceros Hornbill Buceros rhinoceros 
 1 ropande ex The Gap 15/4, 2 ex några km söder om The Gap längs vägen mot Jerantut  
 16/4, 2 ex Taman Negara 17 och 20/4. 
 
34. Helmeted Hornbill Buceris vigil 
 2 ropande ex The Gap 15/4, Hörd dagligen i Taman Negara 17-20/4. Två ex sågs över 
 flygande under båtfärden på Tahan River 18/4. 
 
35. Wreathed Hornbill Aceros undulatus 
 2 ex Taman Negara 17/4 och 4 ex 18/4. 
 
36. Diard´s Trogon Harpactes diardii 
 1 hane Jenet Muda Trail 17/4. 
 
37. Cinnamon-rumped Trogon Harpactes orrhophaeus 
 1 hane Jenet Muda Trail 20/4. 
 
38. Scarlet-rumped Trogon Harpactes duvaucelii 
 1 hane Jenet Muda Trail 17/4. 
 
39. Indian Roller Coracias benghalensis 
 1 ex nära Kuala Lumpur International Airport 12/4. 
 
40. Dollarbird Eurystomus orientalis 
 1 ex Fraser´s Hill 14/4, 3 ex längs vägen och 1 ex Taman Negara 16/4, 2 ex Taman  
 Negara 17/4 och 3 ex 21/4. 
 
41. Common Kingfisher Alcedo atthis 
 1 ex under båtfärden Kuala Tembeling-Taman Negara 16/4. 
 
42. Blue-eared Kingfisher Alcedo meninting 
 1 ex Tahan River 18/4 och 3 ex 20/4. 
 
43. Blue-banded Kingfisher Alcedo euryzona 
 2 ex Tahan River 18/4. 
 



44. Banded Kingfisher Lacedo pulchella 
 1 ex Blau Hide, Taman Negara 18/4, 1 hane Jenet Muda Trail 20/4 och 1 hane Tahan  
 Hide, Taman Negara 21/4. 
 
45. Stork-billed Kingfisher Halcyon capensis 
 1 ex under båtfärden Kuala Tembeling-Taman Negara 16/4, 2 ex Tahan River, Taman  
 Negara 18/4 och 1 ex 20/4 samt 1 ex på återresan till Kuala Tembeling 21/4. 
 
46. White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis 
 Allmän Paya Indah och längs vägen 12/4, enstaka Kuala Selangor 13/4, 7 ex under  
 båtfärden Kuala Tembeling-Taman Negara 16/4, 1 ex Taman Negara 18 och 20/4 samt 
 5 ex Taman Negara och 1 ex längs vägen 21/4. 
 
47. Black-capped Kingfisher Halcyon pileata 
 2 ex under båtfärden Kuala Tembeling-Taman Negara 16/4, 1 ex Taman Negara 20/4  
 och 1 ex under återresan till Kuala Tembeling 21/4. 
 
48. Collared Kingfisher Todiramphus chloris 
 2 ex Kuala Selangor 12/4 och 7 ex 13/4 samt 2 ex Jeram 13/4. 
 
49. Red-bearded Bee-eater Nyctyornis amictus 
 3 ex Taman Negara 19/4 och 1 ex 21/4. 
 
50. Blue-throated Bee-eater Merops viridis 
 Observerad nästintill dagligen. Höga dagssummor;  20 ex Taman Negara 21/4 och 15 ex  
 18/4 samt 15 ex Kuala Selangor 13/4. 
 
51. Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus 
 10 ex Paya Indah och 10 ex Kuala Selangor 12/4. 
 
52. Indian Cuckoo Cuculus micropterus 
 3 ropande Fraser´s Hill 14/4 och från enstaka ex till allmän Taman Negara 17-21/4. 
 
53. Oriental Cuckoo Cuculus saturatus 
 2 ropande Fraser´s Hill 14-15/4, 1 ropande The Gap 16/4 samt 1 ex ropande Taman  
 Negara 18-20/4. 
 
54. Plaintive Cuckoo Cacomantis merulinus 
 1-3 ex ropande Taman Negara 17-21/4. 1 ex sågs mycket bra Tahan Hide, Taman  
 Negara 21/4. 
 
55. Rusty-breasted Cuckoo Cacomantis sepulcralis 
 2 ropande Kuala Selangor 13/4. 
 
56. Little Bronze Cuckoo Chrysococcyx minutillus 
 1 ropande ex Paya Indah och 4 ropande ex Kuala Selangor 12/4 samt 3 ropande ex  
 13/4. 
 



57. Drongo Cuckoo Surniculus lugubris 
 Från enstaka ex till tämligen allmän Taman Negara 17-21/4. Endast en fågel sedd,  
 övriga observationer avser ropande fåglar. 
 
58. Asian Koel Eudynamys scolopacea 
 Allmän Kuala Selangor 12-13/4. Ropade även nattetid. 
 
59. Black-bellied Malkoha Phaenicophaeus diardi 
 1 ex Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
60. Chestnut-bellied Malkoha Phaenicophaeus sumatranus 
 1 ex Taman Negara Resort 20/4. 
 
61. Green-billed Malkoha Phaenicophaeus tristis 
 1 ex 1 km ovanför The Gap 15/4. 
 
62. Raffles´s Malkoha Phaenicophaeus chlorophaeus 
 1-4 ex Taman Negara 17-20/4. 
 
63. Chestnut-breasted Malkoha Phaenicophaeus curvirostris 
 4 ex Taman Negara 17/4 och 2 ex 19/4. 
 
64. Greater Coucal Centropus sinensis 
 1-2 ex Kuala Selangor 12-13/4 och 1-2 ex hörda och sedda Taman Negara 17-21/4. 
 
65. Lesser Coucal Centropus bengalensis 
 1 ex Paya Indah 12/4. 
 
66. Blue-rumped Parrot Psittinus cyanurus 
 3 ex Taman Negara 19/4. 
 
67. Blue-crowned Hanging Parrot Loriculus galgulus 
 3 ex The Gap och 7 ex Taman Negara 16/4 samt 1-5 ex Taman Negara 17-21/4. 
 
68. Glossy Swiftlet Collocalia esculenta 
 Tämligen allmän Fraser´s Hill 13-15/4, enstaka The Gap 16/4 och 5 ex Taman Negara  
 19/4. 
 
 Black-nest/Germain´s Swiftlet Collocalia maxima/germani 
 Från enstaka ex till tämligen allmän. Observerad på samtliga besökta områden men sågs 
 i större antal på lägre höjd. 
 
69. Silver-rumped Needletail Rhaphidura leucopygialis 
 20 ex Tahan River 18/4 och 40 ex 20/4. Riktiga njutobsar den 18/4 då fåglarna jagade 
 lågt över flodfåran. 
 
70. Brown-backed Needletail Hirundapus giganteus 
 20 ex nära Kuala Lumpur International Airport 12/4, 1 ex Taman Negara 17/4, 10 ex  
 19/4 samt 20 ex 21/4.  



Under de flesta dagar observerades Needletails som inte bestämdes till art. Sannolikt var 
även dessa Brown-backed Needletail. 

 
71. Asian Palm Swift Cypsiurus balasiensis 
 1 ex Kuala Selangor 12/4. 
 
72. Fork-tailed Swift Apus pacifiucs 
 1 ex Kuala Selangor 12/4, allmän Fraser´s Hill 13/4, enstaka Taman Negara 16/4 samt 
 10-20 ex 18-21/4. 
 
73. House Swift Apus affinis 
 Allmän i flera samhällen som vi passerade under våra transporter. 
 
74. Grey-rumped Treeswift Hemiprocne longipennis 
 10 ex Taman Negara 18/4 samt 5 ex 19-20/4. 
 
75. Whiskered Treeswift Hemiprocne comata 
 1 ex Tahan River, Taman Negara 20/4. 
 
76. Mountain Scops Owl Otus spilocephalus 
 2 ropande ex Telekom Loop, Fraser´s Hill 14/5 samt 1 ropande ex på morgonen Fraser´s  
 Hill 15/4. 
 
77. Collared Scops Owl Otus bakkamoena 
 1 ropande ex Kuala Selangor 13/4 samt 2 ropande ex Taman Negara 18/4 och 3 ropande  
 ex 20/4. 
 
78. Collared Owlet Glaucidium brodiei 
 1 ropande ex på morgonen The Gap 16/4. 
 
79. Javan Frogmouth Batrachostomus javensis 
 1 ropande ex längs Tahan River, Taman Negara 18/4. Trots flitigt lockande med  
 bandspelare kom fågeln tyvärr aldrig inom synhåll. 
 
80. Malaysian Eared Nightjar Eurostopodus temminckii 
 1 ropande ex på morgonen vid Yong Landing, Taman Negara 18/4. 
 
81. Large-tailed Nightjar Caprimulgus macrurus 
 2 ex sågs fint i dagsljus i Paya Indah och 1 spelande ex Kuala Selangor12/4 samt 4  
 spelande ex på morgonen vid Kuala Selangor 13/4. 
 
82. Rock Pigeon Columba livia 
 Enbart tamduveformen sågs med enstaka ex i flera samhällen som vi passerade igenom 
 under våra transporter. 
 
83. Spotted Dove Streptopelia chinensis 
 1 ropande ex Taman Negara Resort 21/4. 
 



84. Little Cuckoo Dove Macropygia ruficeps 
 1-10 ex Fraser´s Hill 13-15/4. 
 
85. Emerald Dove Chalcophaps indica 
 3 ropande ex Kuala Selangor 13/4, 1 ex under båtfärden Kuala Tembeling-Taman  
 Negara 16/4 samt 1 ropande ex Blau Hide, Taman Negara 18/4. 
 
86. Peaceful Dove Geopelia striata 
 5 ex Paya Indah och 1 ex Kuala Selangor 12/4 samt 10 ex Kuala Selangor och längs  
 vägen 13/4. 
 
87. Little Green Pigeon Treron olax 
 20 ex Taman Negara Resort 16/4, 10 ex 17/4, 1 ex 19/4 samt 5 ex 21/4. 
 
88. Pink-necked Green Pigeon Treron vernans 
 1 ex Paya Indah 12/4 och ett 10-tal ex Kuala Selangor 12-13/4. 
 
89. Thick-billed Green Pigeon Treron curvirostra 
 20 ex Taman Negara Resort 16/4, 5 ex 18/4, 1 ex 20/4 samt 3 ex 21/4. 
 
90. Yellow-vented Green Pigeon Treron phoenicoptera 
 2 ex The Gap 15/4. 
 
91. Mountain Imperial Pigeon Ducula badia 
 3 ex The Gap 16/4 samt 4 ex Taman Negara Resort 18/4. 
 
92. Masked Finfoot Heliopais personata 
 1 ex sågs mycket fint under båtfärden på Tahan River, Taman Negara 18/4. 
 
93. White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus 
 1 ex Paya Indah 12/4 och 2 ex Kuala Selangor 12/4 samt 1 ex 13/4. 
 
94. Watercock Gallicrex cinerea 
 2 honfärgade Kuala Selangor 12/4. 
 
95. Purple Swamphen Porphyrio porphyrio 
 2 ex Paya Indah 12/4. 
 
96. Common Moorhen Gallinula chloropus 
 Ca 10 ex Paya Indah 12/4. 
 
97. Pintail Snipe Gallinago stenura 
 2 ex Kuala Selangor 12/4. 
 
98. Whimbrel Numenius phaeopus 
 Ca 40 ex Jeram 13/4. 
 
99. Common Redshank Tringa totanus 
 20 ex Jeram 13/4. 



 
100. Terek Sandpiper Xenus cinereus 
 Ca 70 ex Jeram 13/4. 
 
101. Common Sandpiper Actitis hypoleucos 
 1 ex Kuala Selangor 12/4 och 2 ex 13/4, 3 ex Jeram 13/4 samt 2 ex Taman Negara 16/4. 
 
102. Red-wattled Lapwing Vanellus indicus 
 7 ex under båtfärden Kuala Tembeling-Taman Negara 16/4 och 3 ex på återresan 21/4. 
 
103. Little Tern Sterna albifrons 
 10 ex Jeram 13/4. 
 
104. Whiskered Tern Chlidonias hybridus 
 4 ex Jeram 13/4. 1 ex var i full sommardräkt. 
 
105. Bat Hawk Macheiramphus alcinus 
 1 ex i gryningen vid trevägskorsningen i The Gap 16/4. 
 
106. Black-shouldered Kite Elanus caeruleus 
 1 ex nära Kuala Lumpur International Airport 12/4 och 1 ex längs vägen 13/4. 
 
107. Brahminy Kite Haliastur indus  
 Ca 50 ex Kuala Selangor 12/4 och 20 ex 13/4 samt enstaka Jeram 13/4. 
 
108. White-bellied Sea Eagle Haliaeetus leucogaster 
 2 ex Kuala Selangor 12/4. De häckade högst uppe i radiomasten vid fyren. 
 
109. Lesser Fish Eagle Ichthyophaga humilis 
 3 ex Tahan River, Taman Negara 18/4 och 1 ex 20/4. 
 
110. Crested Serpent Eagle Spilornis cheela 
 5 ex nära Kuala Lumpur International Airport 12/4, 1 ex Kuala Selangor 13/4, 1 ex  
 Taman Negara 16/4 och 1 ex 19-21/4. 
 
111. Eastern Marsh Harrier Cirgus spilonotus 
 1 ad hane Paya Indah 12/4. 
 
112. Japanese Sparrowhawk Accipiter gularis 

1 ex Taman Negara Resort 21/4.  
Ett flertal obestämda sparvhökar sågs vid några tillfällen. Med sannolikt var dessa 
Japanese Sparrowhawk. Det är den vanligaste sparvhöksstora accipiter-höken. Vid 
infarten till Paya Indah sågs dessutom en obestämd duvhöksstor accipiter-hök. 

 
113. Black Eagle Ictinaetus malayensis 
 1 ex The Gap 15/4. 
 
114. Changeable Hawk Eagle Spizaetus cirrhatus 
 1 ex, mörk form, Kuala Selangor 13/4, 1 ex Fraser´s Hill 14/4, 1 ex, ljus form, The Gap  



 15/4, 1 ex Taman Negara 16/4, 1 ex, mörk form, 19/4 och 2 ex, mörk form + 1 ex, ljus  
 form, Taman Negara 21/4. 
 
115. Blyth´s Hawk Eagle Spizaetus alboniger 
 1 ex Fraser´s Hill 15/4. 
 
116. Black-thighed Falconet Microhierax fringillarius 
 1 ex Taman Negara 21/4. 
 
117. Peregrine Falcon Falco peregrinus 
 1 ex Taman Negara 19/4. Fågeln var mycket mörkt tecknad. 
 
118. Little Egret Egretta garzetta 
 1 ex Kuala Selangor 12/4, 5 ex Jeram 13/4 samt 15 ex under båtfärden Kuala  
 Tembeling-Taman Negara 16/4. 
 
119. Grey Heron Ardea cinerea 
 Enstaka Paya Indah och allmän Kuala Selangor 12/4 samt 10 ex under hela dagen 13/4. 
 
120. Purple Heron Ardea purpurea 
 Enstaka Paya Indah och allmän Kuala Selangor 12/4. 
 
121. Great Egret Ardea alba 
 1 ex Kuala Selangor 12-13/4 samt 3 ex Jeram 13/4. 
 
122. Cattle Egret Bubulcus ibis 
 5 ex under båtfärden Kuala Tembeling-Taman Negara 16/4 samt 1 ex Taman Negara  
 21/4. 
 
123. Chinese Pond Heron Ardeola bacchus 
 1 ex under båtfärden Kuala Tembeling-Taman Negara 16/4. 
 
124. Little Heron Butorides striatus 
 2 ex Kuala Selangor 12/4 och 10 ex Kuala Selangor/Jeram 13/4, samt 1 ex Taman  
 Negara 16-17/4. 
 
125. Yellow Bittern Ixobrychus sinensis 
 3 ex Paya Indah 12/4 och 1 ex Kuala Selangor 13/4. 
 
126.  Rusty-naped Pitta Pitta oatesi 
 2 ropande Bishop´s Trail, Fraser´s Hill 14/4 och 1 ex 15/4. 
 
127. Banded Pitta Pitta guajana 
 1 ex sågs och hördes Jenet Muda Trail, Taman Negara 17/4. 
 
128. Hooded Pitta Pitta sordida 
 1 ropande ex Taman Negara 19/4. 
 



129. Garnet Pitta Pitta granatina 
 2 ropande ex Jenet Muda Trail, Taman Negara 17/4. Den ena fågeln sågs dessutom  
 under goda förhållanden. 1 ropande ex 18/4 och 1 ropande ex 20/4. 
 
130. Blue-winged Pitta Pitta moluccensis 
 1 ropande ex Taman Negara Resort 17/4, 2 ropande ex 18/4 samt 1 ropande ex 20-21/4. 
 
131. Mangrove Pitta Pitta megarhyncha 

2 ropande ex Kuala Selangor 13/4.  
Den ena fågeln sågs med bomaterial nära kanalbanken som vi gick på. 

 
132. Black-and-red Broadbill Cymbirhynchus macrorhynchos 
 Sedd och hörd nästintill dagligen I Taman Negara 16-20/4. Bästa dag blev 8 ex 19/4. 
 
133. Long-tailed Broadbill Psarisomus dalhaousiae 
 1-2 ex Fraser´s Hill 14/4. 
 
134. Banded Broadbill Eurylaimus javanicus 
 2-5 ex Taman Negara 17-21/4. 
 
135. Black-and-yellow Broadbill Eurylaimus ochromalus 
 10 ex Taman Negara 17/4, enstaka 18/4 samt 5 ex 19/4. 
 
136. Dusky Broadbill Corydon sumatranus 
 8 ex Jenet Muda Trail, Taman Negara 17/4. 
 
137. Golden-bellied Gerygone Gerygone sulphurea 
 3 ex Paya Indah 12/4 och 7 ex Kuala Selangor 13/4. 
 
138. Asian Fairy Bluebird Irena puella 
 1 ex The Gap 16/4, Observerad dagligen i Taman Negara 16-21/4. Som mest 10 ex 
 Taman Negara Resort 19/4. 
 
139. Greater Green Leafbird Chloropsis sonnerati 
 1 ex Taman Negara 19/4 och 1 ex 21/4. 
 
140. Lesser Green Leafbird Chloropsis cyanopogon 
 2 ex Taman Negara 19/4. 
 
141. Blue-winged Leafbird Chloropsis cochinchinensis 
 1 par The Gap 16/4. 
 
142. Orange-bellied Leafbird Chloropsis hardwickii 
 4 ex Fraser´s Hill 14/4 och 10 ex 15/4. 
 
143. Tiger Shrike Lanius tigrinus 
 1 ad hane Kuala Selangor 13/4, 1 ad hane Fraser´s Hill 14/4 samt 1 ex Taman Negara 19 
 och 21/4. 
 



144. Brown Shrike Lanius cristatus 
 6 ex Paya Indah och 1 ex Kuala Selangor 12/4 samt 1 ex Fraser´s Hill 15/4. 
 
145. Rail-Babbler Eupetes macrocerus 
 2 ropande ex på väg mot Yong Hide, Taman Negara 18/4. 
 
146. Mangrove Whistler Pachycephala grisola 
 3 sjungande Kuala Selangor 13/4. 
 
147. Crested Jay Platylophus galericulatus 
 4 ex Taman Negara 17/4. 
 
148. Black Magpie Platysmurus leucopterus 
 1 sjungande ex Taman Negara 17/4 och 2 sjungande 18/4. 
 
149. Common Green Magpie Cissa chinensis 
 3 ex Fraser´s Hill 14/4 och 2 ex 15/4. 
 
150. House Crow Corvus splEndens 
 Observerad enbart i anslutning till bebyggelse, från enstaka fåglar till allmän. 
 
151. Large-billed Crow Corvus macrorhynchos 
 Enstaka fåglar observerade på samtliga besökta lokaler utom Paya Indah. Största antal  
 blev 5 ex Fraser´s Hill 13/4. 
 
152. Dark-throated Oriole Oriolus xanthonotus 
 1 hane Taman Negara 18-20/4. Det rörde sig om 3 olika hannar. 
 
153. Black-naped Oriole Oriolus chinensis 
 Allmän Paya Indah 12/4 och Kuala Selangor 12-13/4, dessutom 1 ex Taman Negara  
 17/4. 
 
154. Black-and-crimson Oriole Oriolus cruentus 
 5 ex Fraser´s Hill 14/4 och 3 ex 15/4. 
 
155. Javan Cuckooshrike Coracina javensis 
 7 ex Fraser´s Hill 14/4 och 3 ex 15/4. 
 
156. Bar-bellied Cuckooshrike Coracina striata 
 1 ex Taman Negara 19/4. 
 
157. Pied Triller Lalage nigra 
 1 ex Kuala Selangor 12/4. 
 
158. Grey-chinned Minivet Pericrocotus solaris 
 1 par Fraser´s Hill 13/4, 4 ex 14/4 och 10 ex The Gap/Fraser´s Hill 15/4. 
 
159. Scarlet Minivet Pericrocotus flammeus 
 3 par The Gap 16/4. 



 
160. Bar-winged Flycatcher-Shrike Hemipus picatus 
 5 ex The Gap 15/4 och 1 ex Taman Negara 17/4. 
 
161. Black-winged Flycatcher-Shrike Hemipus hirundinaceus 
 1 ex Taman Negara 18, 19 och 21/4. 
 
162. White-throated Fantail Rhipidura albicollis 
 10 ex Fraser´s Hill 14/4 och enstaka 15/5. 
 
163. Pied Fantail Rhipidura javanica 
 3 ex Paya Indah och 1 ex Kuala Selangor 12/5 samt 5 ex Kuala Selangor 13/4. 
 
164. Spotted Fantail Rhipidura perlata 
 2 ex Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
165. Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus 
 1 ex Kuala Selangor 12-13/4. 
 
166. Bronzed Drongo Dicrurus aeneus 
 4 ex The Gap 15/4, 4 ex Taman Negara 18/4, 1 ex 19/4 samt 1 ex 20/4. 
 
167. Lesser Racket-tailed Drongo Dicrurus remifer 
 5 ex Fraser´s Hill 14-15/4 och enstaka The Gap 16/4. 
 
168. Greater Racket-tailed Drongo Dicrurus paradiseus 
 Observerad dagligen i Taman Negara. Som mest sågs 5 ex 17 och 19/4. 
 
169. Black-naped Monarch Hypothymis azurea 
 1 hane Taman Negara 18/4 och 1 hane Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
170. Asian Paradise-Flycatcher Terpsiphone paradisi 
 1 hane Fraser´s Hill 14/4, 1 hane Taman Negara 17 och 18/4 samt 2 ex 19 och 20/4. 
 
171. Common Iora Aegithina tiphia 
 4 ex Paya Indah och 1 ex Kuala Selangor 12/4, 1 ex Kuala Selangor 13/4 samt 1 ex  
 vardera I Fraser´s Hill och The Gap 15/4. 
 
172. Green Iora Aegithina viridissima 
 2 ex Yong Hide, Taman Negara 18/4 och 3 ex Taman Negara 19/4. 
 
173. Maroon-breasted Philentoma Philentoma velatum 
 1 ex Taman Negara 17-18/4 och 1 hona Tabing Hide, Teman Negara 20/4. 
 
174. Lesser Shortwing Brachypteryx leucophrys 
 2 sjungande Zoo End, Fraser´s Hill 14/4. 
 
175. Asian Brown Flycatcher Muscicapa dauurica 
 1-2 ex Fraser´s Hill 13-15/4 samt 1 ex Taman Negara 19/4. 



 
176. Mugimaki Flycatcher Ficedula mugimaki 
 1 hane Taman Negara Resort 20/4. 
 
177. Rufous-browed Flycatcher Ficedula solitaris 
 1 sjungande Hemnant Trail, Fraser´s Hill 14-15/4. 
 
178. Little Pied Flycatcher Ficedula westermanni 
 4 ex Fraser´s Hill 14/4 och 1 ex 15/4. 
 
179. Verditer Flycatcher Eumyias thalassina 
 1-2 ex Fraser´s Hill 14-15/4.  
 
180. Large Niltava Niltava grandis 
 1 par Hemnant Trail, Fraser´s Hill 14/4 och 1 hona Fraser´s Hill 15/4. 
 
181. Malaysian Blue Flycatcher Cyornis turcosus  
 1 hane Tahan River, Taman Negara 20/4. 
 
182. Tickell´s Blue Flycatcher Cyornis tickelliae 
 1 ex Taman Negara 19/4 och 1 ex Tahan River, Taman Negara 20/4. 
 
183. Mangrove Blue Flycatcher Cyornis rufigastra 
 1 hane Kuala Selangor 13/4. 
 
184. Grey-headed Canary Flycatcher Culicapa ceylonensis 
 2 hannar Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
185. Oriental Magpie Robin Copsychus saularis 
 Observerad dagligen. Från enstaka ex till allmän. 
 
186. White-rumped Shama Copsychus malabaricus 
 1 ex några km söder om The Gap 16/4, 1-3 ex Taman Negara 17-21/4. 
 
187. White-tailed Robin Myiomela leucura 
 1 sjungande ex Bishop´s Trail, Fraser´s Hill 15/4 och 1 sjungande ex några km söder om  
 The Gap 16/4. 
 
188. Chestnut-naped Forktail Enicurus ruficapillus 
 1 ex Tahan River, Taman Negara 18/4. 
 
189. Asian Glossy Starling Aplonis panayensis 
 17 ex Kuala Selangor 12/4, 10 ex under hela dagen 13/4, 1 ex Taman Negara 16/4 samt  
 10 ex längs vägen 21/4. 
 
190. Common Myna Acridotheres tristis 
 Sedd i mindre antal i alla besökta områden förutom Fraser´s Hill. 
 



191. Javan Myna Acridotheres javanicus 
 Tämligen allmän i Paya Indah, Kuala Selangor och under transporterna 12-13/4. 
 
192. Hill Myna Gracula religiosa 
 2 ex Taman Negara 21/4. 
 
193. Blue Nuthatch Sitta azurea 
 3 ex Fraser´s Hill 13/4, 5 ex 14/4 och 3 ex 15/4. 
 
194. Great Tit Parus major 
 5 ex Kuala Selangor 13/4. 
 
195. Sultan Tit Melanochlora sultanea 
 1 ex The Gap 16/4. 
 
196. Barn Swallow Hirundo rustica 
 Allmän Paya Indah 12/4, 1 ex The Gap 15/4, enstaka ex Taman Negara 17-21/4. 
 
197. Pacific Swallow Hirundo tahitica 
 Tämligen allmän i samtliga besökta områden. 
 
198. Striated Swallow Hirundo striolata 
 Minst 1 ex Paya Indah och 4 ex Fraser´s Hill 15/4. 
 
199. Straw-headed Bulbul Pycnonotus zeylanicus 
 Hörd och sedd nästintill dagligen i Taman Negara. Högsta antal blev 6 ex 20/4 och 5 ex  
 18/4. 
 
200. Black-headed Bulbul Pycnonotus atriceps 
 Observerad dagligen i Taman Negara 16-20/4. Bästa dag blev 10 ex 17 och 19/4. 
 
201. Black-crested Bulbul Pycnonotus melanicterus 
 2 ex The Gap 13 och 15/4 samt 5 ex Taman Negara 16/4. 
 
202. Scaly-breasted Bulbul Pycnonotus squamatus 
 1 ex Taman Negara Resort 16/4. 
 
203. Grey-bellied Bulbul Pycnonotus cyaniventris 
 3 ex Taman Negara 19/4, 15 ex Taman Negara Resort 18/4 samt 2 ex Taman Negara  
 19/4. 
 
204. Puff-backed Bulbul Pycnonotus eutilotus 
 2 ex Taman Negara 18/4 samt 1 ex 19/4. 
 
205. Stripe-throated Bulbul Pycnonotus finlaysoni 
 2 ex Taman Negara 16/4 och 4 ex 20/4. 
 
206. Yellow-vented Bulbul Pycnonotus goiavier 
 Allmän i låglandet 12-13/4 samt 1 ex längs vägen 21/4. 



 
207. Olive-winged Bulbul Pycnonotus plumosus 
 2 ex Kuala Selangor 12-13/4. 
 
208. Cream-vented Bulbul Pycnonotus simplex 
 1 ex Taman Negara 18/4, 2 ex 19/4 samt 1 ex 20/4. 

 
209. Red-eyed Bulbul Pycnonotus brunneus 
 Observerad nästintill dagligen i Taman Negara. Som mest sågs 15 ex 20/4 och 10 ex  
 19/4. 
 
210. Spectacled Bulbul Pycnonotus erythropthalmos 
 4 ex Taman Negara Resort 16/4 samt 1 ex Taman Negara 19-20/4. 
 
211. Finsch´s Bulbul Pycnonotus finschii 
 1 ex Taman Negara 17/4, 2 ex 18/4, 4 ex 19/4 samt 5 ex 20/4. 
 
212. Ochraceous Bulbul Alophoxius ochraceus 
 2 ex The Gap 15/4 och 5 ex 16/4. 
 
213. Grey-cheeked Bulbul Alophoxius bres 
 1 ex Taman Negara 19/4. 
 
214. Yellow-bellied Bulbul Alophoxius phaeocephalus 
 1 ex Taman Negara 19/4. 
 
215. Hairy-backed Bulbul Tricholestes criniger 
 3 ex Taman Negara 19/4 samt 1 ex 20/4. 
 
216. Buff-vented Bulbul Iole olivacea 
 Sedd nästintill dagligen i Taman Negara 16-20/4. Högsta antal blev 6 ex 19/4. 
 
217. Streaked Bulbul Ixos malaccensis 
 1 ex Taman Negara 16/4, 3 ex 18/4, enstaka 19/4 och 2 ex 20/4. 
 
218. Ashy Bulbul Hemixos flavala 
 3 ex The Gap 16/4. 
 
219. Mountain Bulbul Hypsipetes mcclellandii 
 4 ex Fraser´s Hill 14/4 och 10 ex 15/4. 
 
220. Rufescent Prinia Prinia rufescens 
 1 ex Tahan Hide, Taman Negara 21/4. 
 
221. Yellow-bellied Prinia Prinia flaviventris 
 2 ex Paya Indah 12/4, 5 ex Kuala Selangor 12/4 och 3 ex 13/4 samt 1 ex Taman Negara  
 17-19/4. 
 



222. Oriental White-eye Zosterops palpebrosus 
 10 ex Kuala Selangor 13/4. 
 
223. Everett´s White-eye Zosterops everetti 
 2 ex Fraser´s Hill 14/5, 20 ex 15/4 och 7 ex The Gap 16/4. 
 
224. Oriental Reed Warbler Acrocephalus orientalis 
 1 sjungande Paya Indah 12/4. 
 
225. Mountain Tailorbird Orthotomus cuculatus 
 10 ex Fraser´s Hill 14/4, enstaka Fraser´s Hill/The Gap15/4 och 1 ex The Gap 16/4. 
 
226. Common Tailorbird Orthotomus sutorius 
 3 ex Fraser´s Hill 14/4, 2 ex Taman Negara 16/4 samt 1 ex 18/4. 
 
227. Dark-necked Tailorbird Orthotomus atrogularis 
 2 ex The Gap 15/4 och enstaka 16/4 samt 1 ex Taman Negara 16/4. 
 
228. Rufous-tailed Tailorbird Orthotomus sutorius 
 1-2 ex Taman Negara 17-20/4. 
 
229. Ashy Tailorbird Orthotomus ruficeps 
 10 ex Kuala Selangor 12/4 och allmän Kuala Selangor 13/4. 
 
230. Arctic Warbler Phylloscopus borealis 
 2 ex Kuala Selangor 13/4, 2 ex Taman Negara 19/4 samt 1 ex 20/4. 
 
231. Mountain Leaf Warbler Phylloscopus trivirgatus 
 1 ex Fraser´s Hill 14/4. 
 
232. Chestnut-crowned Warbler Seicercus castaniceps 
 3 ex Fraser´s Hill 14/4 och 1 ex 15/4. 
 
233. Yellow-bellied Warbler Abroscopus superciliaris 
 2 ex The Gap 15/4 samt 1 ex 16/4. 
 
234. Chestnut-capped Laughingthrush Garrulax mitratus 
 Allmän Fraser´s Hill 14-15/4. 
 
235. White-chested Babbler Trichastoma rostratum 
 2 ex under båtturen på Tahan River, Taman Negara 18/4 samt 1 sjungande 20/4. 
 
236. Ferruginous Babbler Trichastoma bicolor 
 1 ex Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
237. Abbott´s Babbler Malacocincla abbotti 
 5 ex Kuala Selangor 13/4 samt från enstaka till tämligen allmän Taman Negara 17-21/4. 
 



238. Horsfield´s Babbler Malacocincla sepiarium 
 1 ex Taman Negara 19/4. 
 
239. Short-tailed Babbler Malacocincla malaccensis 
 1 ex Taman Negara 21/4. 
 
240. Black-capped Babbler Pellorneum capistratum 
 1 sjungande ex Taman Negara 19/4. 
 
241. Moustached Babbler Malacopteron magnirostre 
 3 ex Taman Negara 17/4 och 2 ex 20/4. 
 
242. Sooty-capped Babbler Malacopteron affine 
 2-5 ex Taman Negara 17-21/4. 
 
243. Scaly-crowned Babbler Malacopteron cinereum 
 4 ex Taman Negara 17/4. 
 
244. Rufous-crowned Babbler Malacopteron magnum 
 3 ex Taman Negara 17/4, 6 ex 18/4 och 2 ex 20/4. 
 
245. Chestnut-backed Scimitar Babbler Pomatorhinus montanus 
 1 sjungande ex Fraser´s Hill 15/4. 
 
246. Striped Wren Babbler Kenopia striata 
 1 ex Jenet Muda Trail, Taman Negara 20/4. 
 
247. Large Wren Babbler Napothera macrodactyla 
 1 sjungande ex under båtturen på Tahan River, Taman Negara 18/4. 
 
248. Streaked Wren Babbler Napothera brevicaudata 
 1 ex Fraser´s Hill 14/4 samt ytterligare 1 ex15/4. 
 
249. Pygmy Wren Babbler Pnoepyga pusilla 
 5 ex Fraser´s Hill 14/4. 
 
250. Rufous-fronted Babbler Stachyris rufifrons 
 1 ex Fraser´s Hill 14/4 och 5 ex 15/4. 
 
251. Golden Babbler Stachyris chrysaea 
 20 ex Fraser´s Hill 14-15/4. En av de mest allmänna tättingarna i skogsmiljö. 
 
252. Grey-throated Babbler Stachyris nigriceps 
 3 ex Fraser´s Hill 14/4 samt 4 ex 15/4. 
 
253. Black-throated Babbler Stachyris nigricollis 
 1 ex Taman Negara 18/4. 
 



254. Chestnut-rumped Babbler Stachyris maculate 
2 ex Taman Negara 17/4 och 5 ex 19/4. 

 
 
255. Chestnut-winged Babbler Stachyris erythroptera 
 2 ex Taman Negara 17 och 19-20/4 samt 3 ex 21/4. 
 
256. Striped Tit-Babbler Macronous gularis 
 3 ex Kuala Selangor 13/4 samt 1-3 ex Taman Negara 17-21/4. 
 
257. Fluffy-backed Tit-Babbler Macronous gularis 
 2 ex Taman Negara 17/4. 
 
258. Silver-eared Mesia Leiothrix argentauris 
 10 ex Fraser´s Hill 14/4 samt 1 ex 15/5. 
 
259. White-browed Shrike-Babbler Pteruthius flaviscapis 
 1 ex Fraser´s Hill 14/4 och 4 ex 15/4. 
 
260. Black-eared Shrike-Babbler Pteruthius melanotis 
 3 ex Fraser´s Hill 14/4 och 5 ex 15/4. 
 
261. Blue-winged Minla Minla cyanouroptera 
 6 ex Fraser´s Hill 14/4 och 15 ex 15/4. 
 
262. Brown Fulvetta Alcippe brunneicauda 
 1 ex Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
263. Mountain Fulvetta Alcippe peracensis 

15 ex Fraser´s Hill 14/4 och allmän 15/4.  
En av de vanligaste tättingarna i skogarna i Fraser´s Hill. 

 
264. Long-tailed Sibia Heterophasia picaoides 
 6 ex Fraser´s Hill 13/4 och tämligen allmän 14-15/4. 
 
265. White-bellied Yuhina Yuhina zantholeuca 
 2 ex The Gap 15/4 och 1 ex Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
266. Yellow-vented Flowerpecker Dicaeum chrysorrheum 
 1 ex Taman Negara Resort 17/4 och 1 ex Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
267. Plain Flowerpecker Dicaeum concolor 
 1 ex Taman Negara Resort 21/4. 
 
268. Fire-breasted Flowerpecker Dicaeum ignipectus 
 1 hane Fraser´s Hill 14/4. 
 
269. Plain Sunbird Anthreptes simplex 
 2 ex Taman Negara 20/4. 



 
270. Brown-throated Sunbird Anthreptes malacensis 
 1 ex Kuala Selangor 12/4 och 5 ex 13/4. 
 
271. Red-throated Sunbird Anthreptes rhodolaema 
 1 hane Taman Negara 18/4. 
 
272. Ruby-cheeked Sunbird Anthreptes singalensis 
 1 hane Taman Negara 16/4. 
 
273. Purple-naped Sunbird Hypogramma hypogrammicum 
 3 ex Jenet Muda Trail, Taman Negara 17/4. 
 
274. Olive-backed Sunbird Nectarinia jugularis 
 2 ex Paya Indah 12/4, 2 ex Kuala Selangor 12/4 samt tämligen allmän 13/4. 
 
275. Black-throated Sunbird Aethopyga saturata 
 1 par Fraser´s Hill 13/4, tämligen allmän 14/4 samt allmän Fraser´s Hill/The Gap 15/4. 
 
276. Temminck´s Sunbird Aethopyga temminckii 
 1 par Tabing Hide, Taman Negara 20/4. 
 
277. Little Spiderhunter Arachnothera longirostra 
 1 ex Taman Negara Resort 16/4. 
 
278. Long-billed Spiderhunter Arachnothera robusta 
 2 ex Taman Negara 17/4. 
 
279. Spectacled Spiderhunter Arachnothera flavigaster 
 1 ex Taman Negara 16 och 18/4 samt 2 ex 19/4. 
 
280. Yellow-eared Spiderhunter Arachnothera chrysogenys 
 1 ex Taman Negara 16-17/4 och 20/4. 
 
281. Grey-breasted Spiderhunter Arachnothera affinis 
 2 ex Taman Negara 19/4. 
 
282. Streaked Spiderhunter Arachnothera magna 
 1-5 ex Fraser´s Hill 13-15/4 samt 1 ex The Gap 16/4. 
 
283. Eurasian Tree Sparrow Passer montanus 
 Tämligen allmän i bebyggelse 12-13/4, 1 ex Taman Negara 19/4 samt 5 ex 20/4. 
 
284. Forest Wagtail DEndronanthus indicus 
 1 ex Tahan Hide, Taman Negara 21/4. 
 
285. Paddyfield Pipit Anthus rufulus 
 2 ex Paya Indah 12/4. 
 



286. White-rumped Munia Lonchura striata 
 4 ex Fraser´s Hill 14/4. 
 
 
287. Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata 
 4 ex Paya Indah 12/4. 
 
 
 
 

Däggdjur och reptiler 

 

1. Silvered (Langur) Leaf Monkey Presbytis cristata 
 Flera ex Kuala Selangor. 
 
2. Banded Langur (Leaf Monkey) Presbytis melanophos  
 Flera ex Frasers Hill. 
 
3. Long-tailed (Crab-eating) Macaque Macaca fascicularis 
 Allmän Kuala Selangor, Taman Negara 
 
4. White-handed Gibbon Hylobates lar  
 Hörd TamanNegara. 
  
5. Siamang Hylobates syndactalus 
 Flera grupper hörda Frasers Hill. 
 
6. Black Giant Squirrel Ratufa bicolo. 
 1 ex Taman Negara. 
 
7. Himalayan Striped Squirrel Tamiops macclellandii 
 Flera ex Frazer's Hill.  
 
8. Grey-bellied Squirrel Callosciurus caniceps 
 1 ex Taman Negara. 
 
9. Plantain Squirrel Callosciurus notatus  
 Flera ex Kuala Selangor. 
 
10. Slender Squirrel Sundasciurus tenuis  
 1 ex Taman Negara 
 
11. Common Porcupine  Hystrix brachyura  
 1 ex vid nattvandring, Taman Negara. 
 
12. Smooth Otter Lutra perspicillata  
 3 ex Kuala Selangor. 
 



13. Water Monitor Lizard Varanus salvator 
 Flera ex  Kuala Selangor. 
 
 
14. Bengal (Clouded) Monitor Varanus bengalensis 
 Några ex Taman Negara. 
 
15. Indonesian Pit Viper Trimeresurus hageni 
 1 ex Taman Negara. 
 
16. Spotted House Gecko  Gekko monarchus 
 Allmän Kuala Selangor, Taman Negara. 
 
17. Forest Gecko Gekko smithi 
 Flera ex Taman Negara. 
 
18. Common Gliding Lizard Draco volans 
 Flera ex Kuala Selangor, Frasers Hill. 

 

 

 

 

 

 

 

 


